

# Twins Consulting ApS

Gammel Lundtoftevej 1A  
2800 Kgs. Lyngby  
CVR-nr. 26 90 36 88

## Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2018

---

Steen Lund Christiansen

dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Twins Consulting ApS  
Gammel Lundtoftevej 1A  
2800 Kgs. Lyngby  
E-mail: info@twins.net  
Hjemmeside: www.twins.net  
CVR-nr.: 26 90 36 88  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Stiftet: 9. december 2002  
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

### Bestyrelse

Vagn Thorup, formand  
Steen Lund Christiansen  
Finn Geisler  
Birgitte Rygaard

### Direktion

Birgitte Rygaard, adm. direktør

### Revision

ECOMENTOR  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er salg og supportering af softwareydelser og ydelse af konsulentbistand i forbindelse hermed samt enhver virksomhed, som efter besyrelsens skøn er beslægtet hermed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 2.097.207, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 4.209.088.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Nettoomsætning</b>		<b>52.547.036</b>	<b>43.084.745</b>
Andre driftsindtægter		31.250	0
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-39.476.483	-31.599.302
Andre eksterne omkostninger		-2.228.692	-1.859.326
<b>Bruttoresultat</b>		<b>10.873.111</b>	<b>9.626.117</b>
Personaleomkostninger	1	-8.163.366	-6.422.420
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>2.709.745</b>	<b>3.203.697</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-20.573	-71.812
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.689.172</b>	<b>3.131.885</b>
Finansielle indtægter	2	266.962	161.552
Finansielle omkostninger	3	-254.764	-261.840
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.701.370</b>	<b>3.031.597</b>
Skat af årets resultat	4	-604.163	-686.976
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.097.207</u></b>	<b><u>2.344.621</u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		2.097.207	2.344.621
		<b><u>2.097.207</u></b>	<b><u>2.344.621</u></b>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.141	4.529
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>15.641</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u><b>15.141</b></u>	<u><b>20.170</b></u>
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		3.274.640	3.401.572
Tilgodehavender i associerede virksomheder		1.586.473	0
Deposita		<u>250.777</u>	<u>250.777</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>5.111.890</b></u>	<u><b>3.652.349</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>5.127.031</b></u>	<u><b>3.672.519</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.652.742	7.656.559
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.000.000	1.750.000
Andre tilgodehavender		8.399	0
Udskudt skatteaktiv		2.201	74.316
Periodeafgrænsningsposter		<u>145.688</u>	<u>50.707</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>12.809.030</b></u>	<u><b>9.531.582</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.392.428</b></u>	<u><b>552.123</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>14.201.458</b></u>	<u><b>10.083.705</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>19.328.489</b></u></u>	<u><u><b>13.756.224</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.100	125.100
Overført resultat		4.083.988	1.986.781
<b>Egenkapital</b>	6	<b>4.209.088</b>	<b>2.111.881</b>
Andre hensættelser		0	62.700
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>62.700</b>
Kreditinstitutter		3.989.903	2.817.793
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.323.626	6.471.601
Selskabsskat		532.048	0
Anden gæld		1.730.713	1.667.648
Periodeafgrænsningsposter		543.111	624.601
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>15.119.401</b>	<b>11.581.643</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>15.119.401</b>	<b>11.581.643</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>19.328.489</b>	<b>13.756.224</b>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	6.837.252	5.293.596
Pensioner	571.409	497.975
Andre omkostninger til social sikring	77.590	60.995
Andre personaleomkostninger	<u>677.115</u>	<u>569.854</u>
	<b><u>8.163.366</u></b>	<b><u>6.422.420</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>10</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	263.062	158.567
Andre finansielle indtægter	<u>3.900</u>	<u>2.985</u>
	<b><u>266.962</u></b>	<b><u>161.552</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	253.487	230.778
Rentetillæg selskabsskat	<u>1.277</u>	<u>31.062</u>
	<b><u>254.764</u></b>	<b><u>261.840</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	532.048	0
Årets udskudte skat	<u>72.115</u>	<u>686.976</u>
	<b><u>604.163</u></b>	<b><u>686.976</u></b>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af leje- de lokaler
Kostpris 1. januar 2017	171.742	330.001
Tilgang i årets løb	15.546	0
Kostpris 31. december 2017	<u>187.288</u>	<u>330.001</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	167.214	314.361
Årets afskrivninger	4.933	15.640
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>172.147</u>	<u>330.001</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>15.141</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.100	1.986.781	2.111.881
Årets resultat	0	2.097.207	2.097.207
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u>125.100</u></b>	<b><u>4.083.988</u></b>	<b><u>4.209.088</u></b>

Selskabskapitalen består af 1.251 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2017 kr.	2016 kr.	2015 kr.	2014 kr.	2013 kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.100	125.100	125.100	125.100	125.000
Tilgang i året	0	0	0	0	100
<b>Virksomhedskapital</b>	<b><u>125.100</u></b>	<b><u>125.100</u></b>	<b><u>125.100</u></b>	<b><u>125.100</u></b>	<b><u>125.100</u></b>

## Noter

### 7 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 47 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 13, i alt t.kr 616.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har tinglyst skadesløsbrev på kr. 2.000.000 med virksomhedspant i driftsmateriel mv. Skadesløsbrevet ligger til sikkerhed for gæld på kr. 0.

Til sikkerhed for factoringaftale med AL Finans A/S, hvor gælden pr. 31. december 2017 udgør t.kr. 3.990 er stillet debitorer med bogført værdi på t.kr. 9.653.

Selskabet har overfor søsterselskabet Twins Solutions ApS' pengeinstitut stillet sikkerhed for Twins Solutions ApS' mellemværende med dets pengeinstitut. Sikkerheden er begrænset til de fakturaer, som Twins Consulting ApS har overdraget til pengeinstituttet iht. factoringaftale med AL Finans A/S. Twins Solutions ApS' gæld pr. 31. december 2017 udgør t.kr. 302.
